



Erciyes Üniversitesi
Kayseri Araştırma ve
Uygulama Merkezi
(KAYHAM)



KAYHAM STRATEJİK PLANINA GÖRE 2015 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI

Adres: Erciyes Üniversitesi İ.İ.B.F.
Binası Zemin Kat
Tel: 0(352) 437 49 37
Dahili: 13451 / 13452
<http://kayham.erciyes.edu.tr>
E-mail: kayham@erciyes.edu.tr

PAYDAŞLARIMIZ





KAYHAM STRATEJİK PLANINDA 2015 YILI İÇİN PLANLANAN FAALİYETLER

Stratejik Amaç 1: KAYHAM'ın Kayseri konulu kitap koleksiyonunu zenginleştirmek.

Hedef 1: 2015 yılı sonuna kadar farklı kaynaklardan tespit edilen Kayseri konulu eserleri KAYHAM'a kazandırmak.

Faaliyet 1: Kayseri 75. Yıl İl Halk Kütüphanesi'nde Kayseri konulu tarama yaparak Kayseri konulu eserleri temin etmek

Faaliyet 2: Üniversitesi kütüphanelerinde Kayseri konulu kaynak taraması yaparak Kayseri konulu eserleri temin etmek

Faaliyet 3: Kayserili özel koleksiyon sahibi kişilerle yazışmalar yaparak koleksiyonların elde edilmesi için gerekli girişimlerde bulunmak.

Faaliyet 4: Her ayın ilk haftası Kayseri'deki matbaalar ve yayınevleri ile irtibat kurularak yeni yayımlanan eserlere ulaşarak KAYHAM Kütüphanesine kazandırmak.

Faaliyet 5: Yüksek Öğretim Kurumu'nun web sitesinde yer alan tez bölümünden Kayseri konulu tezlerini KAYHAM Arşivi'ne dahil etmek kazandırmak.

Stratejik Amaç 2: KAYHAM Kentsel İstatistikleri'ni güncellemek.

Hedef 1: 2014 yılına ait verileri düzenleyerek, kentsel istatistikleri güncellemek.

Faaliyet 1: Şubat-mart döneminde Valilik aracılığıyla temin edilen kurum brifinglerinden faydalanarak, kentsel istatistiklere 2014 yılı verilerini eklemek.





Faaliyet 2: SGK, TOBB, TİM, İŞKUR, PTT, Gelir İdaresi Başkanlığı, Muhasebet Müdürlüğü'ne web sitelerden gerekli güncel verilere ulaşarak, kentsel istatistikleri düzenlemek.

Faaliyet 3: Valilik ve çeşitli kurumların web sitelerinden elde edilerek güncellenen kentsel istatistiklere, KAYHAM web sitesinde yer vermek.

Stratejik Amaç 3: Kurumsal tanınırlığı artırmak.

Hedef 1: 2015 yılı sonuna kadar Kayseri ilindeki üniversite öğretim elemanlarını ve yerel medya kuruluşlarını KAYHAM Faaliyetleri hakkında bilgilendirmek.

Faaliyet 1: KAYHAM Kentsel İstatistikler Veri Tabanı'ndan yararlanılarak hazırlanan Kentsel İstatistikler Kitabı'nın kütüphanelere ve KAYHAM Paydaşları'na fiziki olarak göndermek.

Faaliyet 2: Her ayın ilk haftası o aya ait hazırlanan Kayseri Etkinlik Programı'nı mail olarak göndermek.

Faaliyet 3: Altı aylık periyodlarda hazırlanan KAYHAM Ziyaretçi İstatistikleri Bülteni'ni mail olarak ilgili kişi ve kurumlara iletmek.

Hedef 2: 2015 yılı sonuna kadar Kayseri ilindeki ilk ve orta öğretim okullarının KAYHAM'dan haberdar olmasını sağlamak.

Faaliyet 1: Kayseri İl ve İlçe'lerdeki okullara yazı gönderilerek KAYHAM'a davet edilecek, konu ile ilgili arayan kişilere randevu verilerek iletişim sağlanacak ve gelen okul müdürü, öğretmen ve öğrencilere KAYHAM'ın tanıtımı yapılacaktır.

Faaliyet 2: Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine yazı gönderilerek KAYHAM hakkında bilgilendirmek ve Okulları KAYHAM'a davet etmek.





Stratejik Amaç 4: Kayseri Büyükşehir Belediyesi'nin paydaş olarak KAYHAM'a katılımını sağlamak

Hedef 1: Rektörlük kanalıyla Büyükşehir Belediyesini paydaş konumuna getirmek.

Hedef 2: Büyükşehir Belediyesinin paydaş konumuna gelmesiyle birlikte danışma kurulunda diğer paydaşlarla eş değer üyelik sağlamak.

Hedef 3: KAYHAM Görsel ve İşitsel Arşivi'nin oluşturulması projesinde birlikte çalışmak.

Stratejik Amaç 5: KAYSERİ Konulu Görsel ve İşitsel Kaynakları KAYHAM'a kazandırmak.

Hedef 1: KAYHAM Görsel ve İşitsel Arşivi'ni oluşturmak için gerekli girişimlerde bulunmak.

Faaliyet 1: Görsel ve işitsel arşivin oluşturulması için yapılması gerekenlerin belirlenmesi için Yönetim Kurulu Toplantısı yapmak.

Faaliyet 2: Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan kararlar doğrultusunda, Rektör Bey ile görüşmeye gitmek.

Faaliyet 3: Rektör Bey ile yapılan görüşmenin akabinde bu alanda en etkin güce sahip olan Büyükşehir Belediyesi ile görüşme yaparak durumdan haberdar etmek ve katkısını talep etmek.

Hedef 2: Görsel ve İşitsel Arşiv için gerekli kaynakların nasıl ve kimlerden temin edilebileceğini araştırmak.

Faaliyet 1: Kayseri'de edebiyat, tarih ve medya alanında bilgi sahibi olan kişiler ile toplantı yapılarak görüş almak.

Hedef 3: Elde edilecek kaynakların toplanması, saklanması ve arşivlenmesi için gerekli teknik alt yapı ve hizmet ihtiyacının nasıl karşılanacağını belirlemek.





Faaliyet 1: Çeşitli üniversitelerin kütüphaneleri ile çalışmış olan şirketlerden bilgilendirme toplantısı yapmasını talep etmek.

Faaliyet 2: KAYHAM’da bu alanda çalışacak olan personelin niteliklerini belirlemek. Personelin istihdamı konusunda Büyükşehir Belediyesi ile görüşmek.

Hedef 4: KAYHAM Görsel ve İşitsel Arşiv’i için yapılan bütün çalışmalarını projelendirilerek Büyükşehir Belediyesine sunmak.

Stratejik Amaç 6: KAYHAM Web Sitesini Zenginleştirmek

Hedef 1: Kayseri ile ilgili güncel olayları takip etmek ve KAYHAM web sitesinde yayınlamak.

Faaliyet 1: Uygun bulunan Kayseri haber sitesinden, Haftalık Haber Arşivi’ni oluşturmak. Oluşturulan arşivi, KAYHAM web sitesinde yayınlamak.

Faaliyet 2: Kayseri’de bir ay içerisinde gerçekleştirilecek olan etkinlikleri araştırmak ve etkinlik programı oluşturularak her ayın ilk haftası KAYHAM web sitesinde yayınlamak.

Faaliyet 3: KAYHAM web sitesinin ziyaretçi durumu ile ilgili bilgileri içeren Ziyaretçi İstatistik Bülteni’ni altı ayda bir hazırlayarak KAYHAM web sitesinde yayınlamak.

Faaliyet 4: KAYHAM web sitesindeki Yayınlarımız kısmında Kentsel İstatistik Kitabı’na yer vermek.

Faaliyet 5: KAYHAM web sitesi ana sayfasının İngilizce formatının hazırlamak.

